
 

Zveřejnění výsledku výběrového řízení 

 

Zadavatel:  
DAKR spol. s r.o., Třída Československé armády 210, 753 01 Hranice, IČ 14617111 
(název, sídlo, IČ) 
 

Název projektu:   Víceúčelové terénní vozidlo Panter FD‐5. 
Název výběrového řízení :  Nákup technologie DAKR spol. s r.o. - CNC soustruh  
 
Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto:  
CNC soustruh s protivřetenem a poháněnými nástroji. 
 
Datum odeslání oznámení o zahájení výběrového řízení:   27.6.2018 
Datum zveřejnění oznámení o zahájení výběrového řízení:  27.6.2018 
Konečné datum předkládání nabídek:     24.7.2018 
 
Seznam obdržených nabídek: 

 
Pořadové 

číslo 
doručení 

 

 
Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Časový údaj o předání 
nabídky Způsob 

doručení 
nabídky Datum Hodina 

 
1 

Gotech s.r.o. 
Štefánikova 129/59, 612 00 Brno 

17.7.2018       10:41 osobně 

 
2 

TEXIMP spol. s r.o. 
K Zelenči 2923/8, 193 00 Praha 9 

19.7.2018       13:45 poštou 

 
 

Nabídky byly zkontrolovány a otevřeny komisí 25.7.2018 v 10 hod.   
 

Seznam účastníků, které zadavatel vyzval k doplnění/objasnění nabídky (včetně 
vzniklých nedostatků a jejich vypořádání): 

NABÍDKA Č. FIRMA NEDOSTATKY VYPOŘÁDÁNÍ 

    
 
Seznam vyřazených nabídek: 
Nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 



 
Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k dalšímu hodnocení. 
Jednotliví členové komise vyhodnotili tyto nabídky do vyhodnocovací tabulky dle kritérií 
hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci: 
 

Nabídky se vyhodnotí následovně : 
 

	
	 	

" 	 "
85 	 	

" á "
5 	 	

" 	 "
	 	 	

" 	 "
	 	D  

 
Vyhraje nabídka s nejvyšší hodnotou K. 
"cena A" v Kč bez DPH 
"záruka" v měsících (pokud bude záruční doba delší než 60 měsíců, potom "záruka" = 60) 
"cena B" v Kč bez DPH  
"cena C" v Kč bez DPH/hodinu 
D = 20 - (2 x E)  
E je počet neslněných doporučených parametrů dle bodu 2) této zadávací dokumentace 

 

Firma IČ 
Hodnota 

K 

Gotech 26247496 77,23 
Teximp 45790621 85,25 
 

Dle hodnoty K bylo sestaveno pořadí jednotlivých nabídek. 
 
Vítězem se stal účastník: 
 TEXIMP spol. s r.o. 
 
Další pořadí nabídek je následující: 
2. Gotech s.r.o.. 
 
 
 
 


